ILS:rAI)C) D() PAI3ArrrÁ,

INDTcAÇÃo N." J\J ,DE 2021
(Proponente: Vereador Professor Santello / PTB)

cÂftri,,lng M u ;,i; e i r,4,1- DH cÂstAvÊL

Protoc,:lc

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel

.r,Ç"

INDICO, nos termos do att. 143 do Regimento Intetno desta Casa de Leis, propõe a

Mesa Diretora, após leitura do Pequeno Expediente, seja encaminhada essa indicação
ao secretário de Serviços e Obras Púbücas de Cascavel, Sandro Camilo Rocha Itancy,
solicitando que seiam feitos reparos em bocas de lobos na RuaJorgeLacerda.

É a Indicação. Sala das Sessões

Cascavel, 28 de junho de 2021,.

Santello
/P'tB

JustiFrcação

A presente proposta tem como objetivo pedir que sejam feitas melhorias com urgência
em bocas de lobo localizadas ao longo da Rua Jotge Lacerda, em especial no cruzamento
com a sua São Luiz pois as mesmas estão oferecendo riscos à população e causando
tÍanstoÍnos em dias de chuva.

De acordo com motadores, estas estão precisando de teparos e precisam ser

desentupidas. Pedimos então que seja revisada todas as bocas de lobo ao longo dessa

rmportante via de Cascavel.
Com isso, conto com a atenção do Poder Executivo à esta solicitação, e aguardo

resposta parâ repassaÍ âos solicitantes que pedem providências.

,§,eceh §iil ./ct /ei

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 332L-8812
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: cecd@camaracascavel.pr.gov.br I

)

E,S:[AD() DO PARA}\TÃ,

rt

Rua Pernambuco L843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8812
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: cecd@camaracascavel.pr.gov.br

--

t

I